

# Dahl Jakobsen Holding ApS

## Årsrapport for 2020

CVR-nr. 41 26 93 75

30.03.2020 - 31.12.2020

Klosterhedevej 32, Fousing, 7600 Struer

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Lars Skibsted Jakobsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 30. marts - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dahl Jakobsen Holding ApS Klosterhedevej 32 Fousing 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 26 93 75
	Regnskabsperiode: 30. marts - 31. december 2020
	Stiftet: 30. marts 2020
	Hjemsted: Struer
<b>Direktion</b>	Lars Skibsted Jakobsen, direktør
<b>Revisor</b>	SAGRO I/S Nupark 47 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.156.605, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.196.605.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår. Som følge heraf indeholder regnskabet ingen sammenligningstal.

## Resultatopgørelse 30. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.960</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.173.848
Finansielle omkostninger		<u>-5.283</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.156.605</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.156.605</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.173.848
Overført resultat		<u>-17.243</u>
		<b><u><u>1.156.605</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.402.898</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.402.898</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.402.898</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>27.911</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>27.911</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.430.809</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.173.848
Overført resultat		<u>-17.243</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.196.605</u></b>
Anden gæld		<u>234.204</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>234.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.430.809</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. marts 2020	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.173.848	-17.243	1.156.605
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>1.173.848</b>	<b>-17.243</b>	<b>1.196.605</b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>	
Indtægter af kapitalinteresser er i 2020 positivt påvirket med en indregning af negativ goodwill med	<u>710.362</u>
	<b><u>710.362</u></b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
